Bbensesa Jlapuca BauecnaBoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

OH-145

OH-146

OH-147

OH-148

OH-149

OH-150

OH-151

I0p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue oLeHKHU

YacTHONpaKTUKYyoLWmni
OueHwukK benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNNA
OueHwunk bensesa
Napwuca BsavecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYoLWnin
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNIA
OueHwuk bensesa
Napwvca BsavecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
OueHwukK benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKYyoWmnn
OueHwuk bensesa
Napwvca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

haTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

CBepeHusn

bensesa Jlapuca BayecnaBoBHa

003852

27.02.2008

06beKkT
OLLeHKHM

KBapTupa

XKUJI0W A0M C
3eM

XKUJI0OWN A0M C
3eM

KBapTupa

3emMna

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup
onpepenseMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



OH-152

OH-153

OH-154

OH-155

OH-156

OH-157

OH-158

OH-159

OH-160

OH-161

OH-162

OH-163

YacTHONpaKTUKYoLWmni
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
OueHWwuK benseBa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYoLWniA
OueHwWwuK benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNNA
OueHWwuK benseBa
Napwuca BsavecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYoLWnin
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacCTHONPaKTUKYOLWNNA
OueHwuk bensesa
Napwuca BsavecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
OueHwukK benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWLNIA
OueHwuk bensesa
Napwuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
OueHwuk benseBa
Napwvca BA4ecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
OueHwuk bensesa
Napwvca BsavecnaBoBHa

YacTHONMpaKTUKYOLWWIA
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
OueHwuk bensesa
Napwvca BsavecnaBoBHa

26.07.2023

27.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

HeXuoe
nomMmeweHune

KBapTupa

KBaTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXusoe
nomMmeuieHune

Hexxwnnoe
rnomMeLleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

HeXXuJjioe
nomMmewieHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



OH-164

OH-165

OH-166

OH-167

OH-168

OH-169

OH-170

OH-171

OH-172

OH-173

YacTHONpaKTUKYoLWmni
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNNA
OueHWwuK benseBa
Napuca BayecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYoLWniA
OueHwWwuK benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNNA
OueHWwuK benseBa
Napwuca BsavecnaBoBHa

YacTHONpaKTUKYoLWnin
OueHwuk benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacCTHONPaKTUKYOLWNNA
OueHwuk bensesa
Napwuca BsavecnaBoBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
OueHwukK benseBa
Napwvca BavecnaBoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWLNIA
OueHwuk bensesa
Napwuca BsavyecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
OueHwuk benseBa
Napwvca BA4ecnaBoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
OueHwuk bensesa
Napwvca BsavecnaBoBHa

25.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

05.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

21.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

CoopyxeHus
AsTogoporu

XKOOM C 3eM
y4

KBapTupa

KBapTupa

HeX.
MomeweHme
(Kpblwa)

HeXwujioe

(onopa )

CKBa)KMHa

CoopyxeHue
Boponposoaa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN



