

Беляева Лариса Вячеславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беляева Лариса Вячеславовна			
Номер в реестре членов РОО		003852			
Дата включения в реестр членов РОО		27.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОН-145	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-146	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	06.07.2023	жилой дом с зем	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-147	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	07.07.2023	жилой дом с зем	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-148	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-149	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	14.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-150	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-151	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-152	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	26.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-153	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-154	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-155	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-156	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-157	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-158	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.08.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-159	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-160	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-161	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-162	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-163	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	22.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

ОН-164	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-165	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-166	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.09.2023	Сооружения Автодороги	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-167	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	05.09.2023	ждом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-168	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-169	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-170	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.09.2023	неж. Помещение (крыша)	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-171	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	18.09.2023	нежилое (опора)	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-172	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	21.09.2023	Скважина	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-173	Частнопрактикующий Оценщик Беляева Лариса Вячеславовна	28.09.2023	Сооружение Водопровода	рыночная	Оценка недвижимости